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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13628202V

2. Data e Regjistrimit 28/12/2021
3. Emri i Subjektit ENE INDUSTRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Komuna 
"Bradashesh", Kombinati Metalurgjik, ish mensa, Uzina 12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit  Prodhim dhe perpunim i prodhimeve prej allice, çimento 

dhe gipsi. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
allcise, cimentos, gipsit, prodhimeve prej alkie dhe cimento, 
kornizave te gipsit, kartonxheres, lendeve te para, 
makinerive teknologjike, pjese kembimi e vegla pune dhe 
ndertim, bojra, vajra si dhe mallrat e tjera; Asistence per 
trasferimin e teknologjise dhe know-how. Sherbime 
konsulence dhe ceshtje organizative marketingu, 
administrative, sociale, politike dhe financiare, ne favor te 
subjekteve private dhe çdo veprimtari tjeter. Gjithashtu, 
Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk 
eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem. Shoqeria ne ushtrimin 
e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme prane institucioneve publike Shqiptare, dhe do te 
mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me 
ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomik.
Eglis Flaga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2021                Deri: 01/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EglisFlaga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,40                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

SIKOM
               Para: 33.333,30                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
13.4 Komente (nëse ka)

LAGIOIA STUCCHI
               Para: 33.333,30                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENE INDUSTRI
E-Mail: eglisflaga@live.com  
Telefon: 0682036404  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-826985-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D41D2C-DA9C-42D8-A577-50778EFE5DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A405ACB-398F-41E7-B0B6-8B1B48F59244
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